



Luigi Corvi

Nazionalità: Italiana

PRESENTAZIONE

Farmacista da generazioni, mi sono specializzato alla Bocconi in Sales Management e dal 1992 sono Socio, Consigliere di Amministrazione, Direttore Commerciale e Marketing di Unifarco S.p.A. Dal 2011 al 2014 ho ricoperto anche il ruolo di Amministratore Delegato di Unifarco GmbH, filiale tedesca di Unifarco, dal 2012 al 2014 sono stato Consigliere di Amministrazione di Unisoge srl e Consigliere di Amministrazione di UNIRED, spin-off di ricerca dell'Università di Padova e di Unifarco SL, Spagna.

In passato ho ricoperto il ruolo di docente di "Marketing specifico per la piccola e media impresa del settore cosmetico" presso la Scuola di Specializzazione in Scienze e Tecnologie Cosmetiche alla Facoltà di Farmacia dell'Università degli Studi di Ferrara e docente di "Marketing di Base", Cattedra di Tecnica e legislazione farmaceutica alla Facoltà di Farmacia dell'Università degli studi di Padova.

ESPERIENZA LAVORATIVA

02/2023 – ATTUALE Italia

MEMBRO CONSIGLIO DI PRESIDENZA COSMETICA ITALIA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE IMPRESE COSMETICHE

09/2021 – ATTUALE Italia

PRESIDENTE GRUPPO COSMETICI IN FARMACIA COSMETICA ITALIA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE IMPRESE COSMETICHE

09/2017 – ATTUALE Santa Giustina, Belluno, Italia

SALES & MARKETING VICE PRESIDENT UNIFARCO S.P.A.

02/1994 – ATTUALE Santa Giustina, Belluno, Italia

OWNER UNIFARCO S.P.A.

01/1993 – 11/2019 Santa Giustina, Belluno, Italia

DIRETTORE COMMERCIALE E MARKETING UNIFARCO S.P.A.

07/2016 – ATTUALE Santa Maria di Sala, Veneto, Italia

PRESIDENT PMPACK

04/1992 – ATTUALE Piacenza, Emilia Romagna, Italia

SOCIO ANTICA PREMIATA FARMACIA ANTONIO CORVI

11/2019 – ATTUALE Lugano, Canton Ticino, Svizzera

CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE METODO ONGARO®

2012 – ATTUALE Padova, Italia

CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE UNIRED

07/2014 – 05/2021 Barcellona, Spagna

CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE NURAPHARM S.L.

2012 – 07/2014 Torino, Italia

CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE UNISOGE SRL

03/2011 – 04/2014 Monaco di Baviera, Germania

AMMINISTRATORE DELEGATO UNIFARCO GMBH

01/1991 – 03/1992 Milano, Lombardia, Italia

SOTTOTENENTE CHIMICO FARMACISTA ESERCITO ITALIANO

Assistente del segretario dell'ospedale militare di Baggio

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

1984 – 1990

LAUREA, FARMACIA Università degli Studi di Parma

1997 – 1997

MASTER, SALES MANAGEMENT SDA Bocconi

1991 – 1992

SOTTOTENENTE CHIMICO FARMACISTA Scuola Allievi Ufficiali Sanità Esercito

MATURITÀ CLASSICA Liceo Classico Melchiorre Gioia, Piacenza

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".